
1 Stromšík Zdeněk 25.11.1994 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M 06.64

2 Veleba Jan 06.12.1986 TJ Dukla Praha 60 m M 06.67

3 Kolarčík Vojtěch 29.05.1995 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M 06.71 06.71

4 Hampl Štěpán 10.11.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m M 06.73

5 Krsek Matěj 13.05.2000 A. C. TEPO Kladno 60 m M 06.79 06.79

6 Koška Matyáš 29.04.2000 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m M 06.86 06.86

7 Svoboda Vojtěch 23.03.1995 ASK Slavia Praha 60 m M 06.87

8 Jirka Jan 05.10.1993 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m M 06.89

9 Trafina Jan 08.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m M 06.89

10 Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 60 m M 06.91

11 Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m M 06.92

12 Lecjaks Martin 07.08.1990 AK Most 60 m M 06.96

13 Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 60 m M 06.97 06.97

14 Budig Matouš 03.06.2003 TJ Nové Město na Moravě z.s. 60 m M 06.98

15 Grabmüller Adam 02.12.1994 ASK Slavia Praha 60 m M 06.98

16 Víla Ladislav 02.06.1995 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m M 06.99

17 Ayeni David 05.02.2002 TJ Dukla Praha 60 m M 07.00 07.00

18 Tláskal Tomáš 14.02.2001 AC Čáslav z.s. 60 m M 07.01

19 Pospíšil Ondřej 15.03.1999 TJ Šumperk, z.s. 60 m M 07.01 07.03

20 Štípek Jiří 17.08.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 60 m M 06.98 07.03

21 Jirásek Jan 23.06.2000 TJ Dukla Praha 60 m M 07.04 07.04

22 Maruštík Daniel 16.09.1994 AK ŠKODA Plzeň 60 m M 07.05

23 Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m M 07.07

24 Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 60 m M 07.10

25 Borek Michal 15.02.1990 AK Slovan Moravská Třebová 60 m M 07.13

26 Petřík Pavel 12.07.1999 ASK Slavia Praha 60 m M 07.13

27 Šámal Jiří 19.02.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m M 07.13

28 Záruba Otakar 30.11.1999 TJ Sokol Opava 60 m M 07.13

29 Sova Tomáš 22.05.1995 AK ŠKODA Plzeň 60 m M 07.16

30 Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m M 07.17

31 Nečina Radek 29.07.2002 TJ VS Tábor, z. s. 60 m M 08.89

1 Maslák Pavel 21.02.1991 TJ Dukla Praha 200 m M 20.52

2 Šorm Patrik 21.11.1993 TJ Dukla Praha 200 m M 21.15

3 Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 200 m M 21.31

4 Müller Vít 31.08.1996 TJ Dukla Praha 200 m M 21.41 21.41

5 Polák Jiří 22.04.1998 T. J. Sokol České Budějovice 200 m M 21.44

6 Kubeš Jiří 04.03.1995 TJ Dukla Praha 200 m M 21.55 21.55

7 Krsek Matěj 13.05.2000 A. C. TEPO Kladno 200 m M 21.58 21.58

8 Trafina Jan 08.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m M 21.73

9 Tuček Martin 05.12.1995 VSK Univerzita Brno 200 m M 21.76

10 Král Jan 29.08.1998 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m M 21.81

11 Brož Michal 16.06.1992 TJ Dukla Praha 200 m M 21.82 21.82

12 Ryba David 03.02.1999 TJ Dukla Praha 200 m M 21.86 21.86

13 Wijas Antonín 30.03.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 21.87

14 Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 200 m M 21.88 21.88

15 Svoboda Vojtěch 23.03.1995 ASK Slavia Praha 200 m M 21.91

16 Budig Matouš 03.06.2003 TJ Nové Město na Moravě z.s. 200 m M 22.15

17 Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 200 m M 22.15 22.15

18 Jelínek Erik 03.11.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 22.23

19 Valášek Jan 20.09.1994 ASK Slavia Praha 200 m M 22.28

20 Maruštík Daniel 16.09.1994 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 22.30

21 Kabyš Daniel 10.12.2000 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 22.31 1. náhradník

22 Volejník Jan 15.01.1999 Hvězda Pardubice z.s. 200 m M 22.34 2. náhradník

23 Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 22.34 3. náhradník

24 Štípek Jiří 17.08.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m M 22.10 22.35 4. náhradník

25 Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 22.35 5. náhradník

26 Mach Matěj 17.11.1997 ASK Slavia Praha 200 m M 21.99 22.36 6. náhradník

27 Klvaňa Filip 24.07.1977 AK Kroměříž 200 m M 22.41

28 Sadirov Vladislav 16.05.1999 ASK Slavia Praha 200 m M 22.45 22.45

29 Růžička Martin 29.12.1995 ASK Slavia Praha 200 m M 22.19 22.46

30 Zeman Filip 23.08.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m M 22.47

31 Grabmüller Adam 02.12.1994 ASK Slavia Praha 200 m M 22.53

32 Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 200 m M 22.50 22.54

33 Ličman Filip 19.01.2000 AK ŠKODA Plzeň 200 m M 21.72

34 Víla Ladislav 02.06.1995 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m M 21.72

Závodníci vybraní k účasti na mistrovství ČR mužů a žen v hale [22.02.2020-23.02.2020]



1 Maslák Pavel 21.02.1991 TJ Dukla Praha 400 m M 44.79 46.28

2 Desenský Michal 01.03.1993 TJ Sokol Hradec Králové 400 m M 46.65

3 Šorm Patrik 21.11.1993 TJ Dukla Praha 400 m M 46.73 47.32

4 Hodboď Lukáš 02.03.1996 TJ Sokol Hradec Králové 400 m M

5 Tuček Martin 05.12.1995 VSK Univerzita Brno 400 m M 47.69

6 Zelinka Adam 14.12.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m M 47.78

7 Plaček Tadeáš 22.03.2003 VSK Univerzita Brno 400 m M 47.90

8 Ličman Filip 19.01.2000 AK ŠKODA Plzeň 400 m M 48.35

9 Mach Matěj 17.11.1997 ASK Slavia Praha 400 m M 48.09 48.45

10 Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 400 m M 49.42 48.54

11 Růžička Martin 29.12.1995 ASK Slavia Praha 400 m M 48.18 48.60

12 Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 400 m M 48.69 48.69

13 Töpfer Ladislav 08.08.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m M 48.91

14 Sadirov Vladislav 16.05.1999 ASK Slavia Praha 400 m M 48.46 49.10

15 César David 09.10.1994 SSK Vítkovice, z.s. 400 m M 49.15

16 Král Jan 29.08.1998 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m M 49.19

17 Jelínek Erik 03.11.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m M 49.30

18 Střelec Mikuláš 18.11.2001 Atletika Jihlava z.s. 400 m M 49.49

19 Volejník Jan 15.01.1999 Hvězda Pardubice z.s. 400 m M 49.74

20 Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 400 m M 49.45 49.88

21 Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m M 49.98

22 Kabyš Daniel 10.12.2000 AK ŠKODA Plzeň 400 m M 49.99

23 Krenek Philip 21.06.2002 Atletika Jižní Město z.s. 400 m M 50.14

24 Novotný Jakub 08.07.2001 ASK Slavia Praha 400 m M 50.15

25 Zeman Filip 23.08.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m M 50.32 Náhradník

26 Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 400 m M 50.70

27 Kaštovský Filip 06.01.1999 TJ Sokol Opava 400 m M 50.90

28 Šmátrala Filip 20.05.2000 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 400 m M 52.05

1 Šnejdr Filip 16.04.1995 ASK Slavia Praha 800 m M 1:47.37

2 Hodboď Lukáš 02.03.1996 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:47.57

3 Saleh Hakim 21.05.1996 TJ Dukla Praha 800 m M 1:48.65

4 Vystrk Tomáš 21.09.1993 VSK Univerzita Brno 800 m M 1:50.20

5 Hofta Jakub 09.03.1997 ASK Slavia Praha 800 m M 1:52.65

6 Mottl Lukáš 26.09.1997 ASK Slavia Praha 800 m M 1:53.71

7 Janík Tadeáš 20.03.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 800 m M 1:54.37

8 Špindler David 07.10.1994 AC Domažlice, z. s. 800 m M 1:54.39

9 Duchan Kryštof 07.09.1999 ASK Slavia Praha 800 m M 1:54.44

10 Kalous Jan 12.01.1998 Hvězda Pardubice z.s. 800 m M 1:54.86

11 Hübner Kryštof 14.02.1995 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:55.31 1:55.31

12 Obhlídal Vojtěch 18.09.1997 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m M 1:55.73

13 Pecha Martin 04.10.2001 AC Čáslav z.s. 800 m M 1:56.17

14 Trávníček Štěpán 04.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m M 1:56.27

15 Brychta Jiří 14.12.2000 TJ Nové Město na Moravě z.s. 800 m M 1:56.45

16 Sasínek Patrik 11.03.1997 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m M 1:56.54

17 Olšanský Martin 14.04.1999 SC Radotín Praha 800 m M 1:56.79

18 Janeček Jiří 21.08.2001 USK PROVOD Ústí n/L. 800 m M 1:56.86

19 Boček Radim 11.12.1999 TJ Sokol Opava 800 m M 1:57.41

20 Kolín Jakub 09.12.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m M 1:57.90

21 Přibyl Lukáš 12.12.2000 ASK Slavia Praha 800 m M 1:58.26 1:58.26

22 Škoda Tomáš 17.12.1991 AK ŠKODA Plzeň 800 m M 1:58.34

23 Šmátrala Filip 20.05.2000 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 800 m M 1:59.31

24 Dvořák Tomáš 11.06.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m M 1:59.44

25 Pazourek Petr 06.05.2000 VSK Univerzita Brno 800 m M 2:00.48

26 Severa Tomáš 18.08.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m M 2:01.01

27 Vávra Jonáš 22.02.2004 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m M 2:02.25

28 Váchal Ondřej 24.04.1994 MÍLAŘI Domažlice 800 m M 1:59.61 2:02.97

29 Martinec Jindřich 07.02.1985 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m M 2:05.32

1 Friš Jan 19.12.1995 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:43.45

2 Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 1500 m M 3:47.88

3 Sýkora Jan 18.05.1992 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:50.50

4 Vích Damián 14.08.1998 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:51.44

5 Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m M 3:54.45

6 Doubek Jaroslav 22.11.1993 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m M 3:54.86

7 Sasyn René 20.09.2000 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:55.24 3:55.24

8 Šmahel Michal 29.01.1994 ASK Slavia Praha 1500 m M 3:57.52

9 Foller David 07.08.1999 VSK Univerzita Brno 1500 m M 3:57.75

10 Marčík Vladimír 07.04.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m M 3:57.89



11 Smetana Jakub 23.11.1996 VSK Univerzita Brno 1500 m M 3:58.41

12 Carpentier Philippe 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m M 4:01.47

13 Uvizl Marek 29.04.1992 Sportovní klub Studenec. z.s. 1500 m M 4:01.51

14 Kuriš Štěpán 05.09.1998 ASK Slavia Praha 1500 m M 4:01.80

15 Palzer Vít 28.03.1997 TJ Sokol Opava 1500 m M 4:02.46

16 Matolín Maximilian 29.01.2003 TJ Dukla Praha 1500 m M 4:02.90

17 Stewart Gerron 21.09.1998 Spartak Praha 4 1500 m M 4:03.16 4:03.16 Náhradník

18 Galáč Vojtěch 02.03.1996 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m M 4:05.03

19 Sedněv Radek 07.05.1992 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 1500 m M 4:09.13

20 Váchal Ondřej 24.04.1994 MÍLAŘI Domažlice 1500 m M 4:06.18 4:12.59

21 Martinec Jindřich 07.02.1985 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m M 4:27.30

22 Chwistek Lukáš 28.04.1997 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m M

1 Vích Damián 14.08.1998 TJ Dukla Praha 3000 m M 08:26.51 08:28.40

2 Foller David 07.08.1999 VSK Univerzita Brno 3000 m M 08:30.86

3 Kovář Jáchym 25.05.1996 TJ Dukla Praha 3000 m M 08:27.27

4 Sasyn René 20.09.2000 TJ Dukla Praha 3000 m M 08:26.64 08:29.80

5 Marčík Vladimír 07.04.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m M 08:31.46

6 Edlman Tomáš 26.09.1990 ASK Slavia Praha 3000 m M 08:32.58

7 Edlman Martin 26.09.1990 ASK Slavia Praha 3000 m M 08:32.79

8 Davidík Jakub 20.01.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 3000 m M 08:32.87

9 Doubek Jaroslav 22.11.1993 Atletika Stará Boleslav, z.s. 3000 m M 08:33.58

10 Kučera David 06.08.1991 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m M 08:36.60

11 Šacl Jiří 24.11.1994 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m M 08:38.36

12 Chwistek Lukáš 28.04.1997 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m M 08:38.78

13 Šmahel Michal 29.01.1994 ASK Slavia Praha 3000 m M 08:39.68

14 Šmíd Jan 07.07.1997 A. C. TEPO Kladno 3000 m M 08:42.25 08:42.25

15 Kákona David 12.01.1996 Atletický klub Hodonín,z.s. 3000 m M 08:43.28

16 Vrzala Matouš 29.08.1994 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m M 08:50.36

17 Uvizl Marek 29.04.1992 Sportovní klub Studenec. z.s. 3000 m M 08:51.10 1. náhradník

18 Sedněv Radek 07.05.1992 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m M 08:51.26 2. náhradník

19 Stewart Gerron 21.09.1998 Spartak Praha 4 3000 m M 08:56.81 08:56.81

20 Procházka Michal 22.09.1982 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m M 08:57.94

21 Galáč Vojtěch 02.03.1996 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m M 08:59.06

22 Bárek Jakub 17.01.2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m M 08:59.85

23 Král Vojtěch 04.07.1988 AK Kroměříž 3000 m M 08:30.00

1 Svoboda Petr 10.10.1984 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. M

2 Ryba David 03.02.1999 TJ Dukla Praha 60 m př. M 07.98 07.98

3 Kopecký Ondřej 16.05.1998 AC Pardubice 60 m př. M 08.08

4 Kisiala Jan 10.04.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. M 08.19

5 Janský Martin 11.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. M 08.24

6 Rykl Radoš 18.03.1995 TJ Sokol Hradec Králové 60 m př. M 08.25

7 Pokorný Martin 22.09.1988 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m př. M 08.26

8 Odvářka Jiří 14.10.1996 Atletický klub Prostějov, z. s. 60 m př. M 08.27 08.27

9 Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno 60 m př. M 08.28

10 Mach Matěj 17.11.1997 ASK Slavia Praha 60 m př. M 08.30 08.30

11 Pospíšil Kryštof 28.01.2000 TJ Šumperk, z.s. 60 m př. M 08.33

12 Petřík Pavel 12.07.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. M 08.36

13 Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha 60 m př. M 08.38

14 Zavřel Ivan 15.07.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. M 08.38

15 Hromčík Adam 06.03.1989 VSK Univerzita Brno 60 m př. M 08.40 08.49

16 Zedníček Jiří 08.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. M 08.49 08.49

17 Běhounek Matěj 20.07.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. M 08.50 08.50

18 Vojtek Jan 10.02.1999 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. M 08.50

19 Růžička Martin 29.12.1995 ASK Slavia Praha 60 m př. M 08.50 08.53

20 Schmöger Martin 03.05.1995 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m př. M 08.56

21 Sekyra Daniel 14.03.1996 ASK Slavia Praha 60 m př. M 08.51 08.66

22 Jindřich Petr 26.04.1988 SK Aktis Praha z.s. 60 m př. M 08.68

23 Páleník Ondřej 21.06.1999 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 60 m př. M 08.68

24 Molva Vít 20.08.1995 A. C. Sparta Praha 60 m př. M 08.69

25 Kret Marek 16.03.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. M 08.71 Náhradník

26 Hrdoušek Martin 30.05.1998 SC Radotín Praha 60 m př. M 08.77

27 Vích Matyáš 23.04.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. M 08.77 08.85

28 Meca Jaromír 23.11.2000 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. M 08.92

29 Blatník Filip 26.11.2000 TJ Sokol Hradec Králové 60 m př. M 08.98

30 Linhart Matěj 28.03.1994 Atletický klub Havířov, z.s. 60 m př. M 09.29 09.29

31 Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. M



1 Bahník Marek 10.05.1999 TJ Sokol Hradec Králové výška M 2.24

2 Štefela Jan 20.04.2001 AK ŠKODA Plzeň výška M 2.12

3 Adámek Josef 07.07.1997 AK ŠKODA Plzeň výška M 2.17

4 Bělík Jakub 15.05.2002 TJ Sokol Hradec Králové výška M 2.10

5 Szyszkowicz Jan 11.09.1998 SSK Vítkovice, z.s. výška M 2.07

6 Vajda Lukáš 05.04.2003 TJ Šumperk, z.s. výška M 2.07

7 Klukan Matěj 03.03.1995 PSK Olymp Praha, z.s. výška M 2.05

8 Kozárek Lukáš 01.03.1992 TJ Sokol Kolín-atletika výška M 2.05

9 Hacuš Tadeáš Vojtěch 20.06.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška M 2.01

10 Molva Vít 20.08.1995 A. C. Sparta Praha výška M 2.00

11 Vojtek Jan 10.02.1999 SSK Vítkovice, z.s. výška M 2.00

12 Jaššo Slavomír 27.10.2000 AK ŠKODA Plzeň výška M 1.99

13 Odstrčil Martin 19.02.1999 PSK Olymp Praha, z.s. výška M 2.07 1.98

14 Škobránek Libor 27.11.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška M 1.97 1. náhradník

15 Baše Roman 15.10.2001 A. C. Sparta Praha výška M 1.97 2. náhradník

16 Tesař Ondřej 12.06.1993 Atletický klub Olomouc z.s. výška M 1.96

17 Říha Vojtěch 10.12.1999 ASK Slavia Praha výška M 1.95

1 Kudlička Jan 29.04.1988 TJ Dukla Praha tyč M 5.60 5.60

2 Bárta Dan 24.02.1998 TJ Dukla Praha tyč M 5.45 5.45

3 Ščerba Matěj 09.12.1998 Athletic Club Ústí n/L. z.s. tyč M 5.31

4 Vítek Jakub 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika tyč M 5.05

5 Holý David 04.03.1998 Univerzitní sportovní klub Praha tyč M 5.00

6 Rykl Radoš 18.03.1995 TJ Sokol Hradec Králové tyč M 4.90

7 Kloud Vojtěch 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové tyč M 4.80

8 Šachta Benedikt 09.10.2001 TJ Dukla Praha tyč M 4.85 4.68

9 Páleník Ondřej 21.06.1999 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč M 4.60

10 Hajzler Sebastian 05.11.2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč M 4.58

11 Velička Karel 04.01.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč M 4.49

12 Holek Jakub 20.03.1995 TJ Sokol Opava tyč M 4.46

13 Štancl Jáchym 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč M 4.45

14 Koza Tomáš 06.08.2004 AK ŠKODA Plzeň tyč M 4.40

1 Juška Radek 08.03.1993 PSK Olymp Praha, z.s. dálka M

2 Vondráček Jiří 09.09.1988 Hvězda Pardubice z.s. dálka M

3 Kratochvíl Tomáš 22.01.2002 T. J. Sokol České Budějovice dálka M 7.40

4 Pekárek Adam 27.01.1999 ASK Slavia Praha dálka M 7.37

5 Kunt Jakub 24.09.2001 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka M 7.34 7.34

6 Rusek Jakub 06.05.1996 TJ Dukla Praha dálka M 7.33 7.33

7 Kováč Dan 27.07.1999 ASK Slavia Praha dálka M 7.22

8 Kopecký Ondřej 16.05.1998 AC Pardubice dálka M 7.15

9 Navrátil Šimon 20.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka M 7.12

10 Waldhauser Jan 26.10.1996 SSK Vítkovice, z.s. dálka M 7.09 7.09

11 Medáček Patrik 21.04.2003 AC Mladá Boleslav z.s. dálka M 7.08

12 Kubát Zdeněk 09.04.1998 TJ Dukla Praha dálka M 7.06 7.06

13 Jirásek Jan 23.06.2000 TJ Dukla Praha dálka M 7.00 7.00

14 Pírek Milan 17.07.1987 VSK Univerzita Brno dálka M 6.99 1. náhradník

15 Trafina Jan 08.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. dálka M 6.99 2. náhradník

16 Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno dálka M 6.99 3. náhradník

17 Bílek Jan 27.10.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka M 6.96

18 Smutný Štěpán 18.06.1996 Atletický klub Olomouc z.s. dálka M 6.89

19 Hromčík Adam 06.03.1989 VSK Univerzita Brno dálka M 7.20 6.88

20 Havel David 21.06.1998 ASK Slavia Praha dálka M 6.88 6.78

21 Záruba Otakar 30.11.1999 TJ Sokol Opava dálka M 6.74

22 Běhounek Matěj 20.07.1999 ASK Slavia Praha dálka M 7.17 6.70

23 Páleník Ondřej 21.06.1999 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. dálka M 6.54

1 Kubát Zdeněk 09.04.1998 TJ Dukla Praha trojskok M 15.48 15.48

2 Vondráček Jiří 09.09.1988 Hvězda Pardubice z.s. trojskok M 15.43

3 Kunt Jakub 24.09.2001 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště trojskok M 15.11 15.11

4 Janeček Tomáš 16.12.1998 TJ Jiskra Otrokovice trojskok M 14.97

5 Veselý Martin 15.02.2002 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok M 14.79

6 Holý Tomáš 14.09.1996 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok M 14.76 14.76

7 Bětuňák Bohumil 10.12.1990 SSK Vítkovice, z.s. trojskok M 14.60

8 Sebera Michal 03.09.1996 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok M 14.38

9 Bujdák Michal 16.04.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok M 14.00 14.00

10 Havel David 21.06.1998 ASK Slavia Praha trojskok M 14.00 13.60

11 Kučera Jan 15.03.1996 AC Slovan Liberec, z.s. trojskok M 13.50



1 Staněk Tomáš 13.06.1991 TJ Dukla Praha koule 7,26kg M 21.86 21.86

2 Novák Martin 05.10.1992 TJ Dukla Praha koule 7,26kg M 18.85 18.58

3 Héža Jakub 23.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. koule 7,26kg M 17.65

4 Vilímek Tomáš 10.03.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek koule 7,26kg M 17.23

5 Procházka Tadeáš 30.07.1999 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M 16.81 16.81

6 Touš Jan 15.07.1995 Hvězda Pardubice z.s. koule 7,26kg M 16.59

7 Tupý David 22.10.2000 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M 16.30 16.30

8 Bortel Tomáš 29.09.1999 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice koule 7,26kg M 16.05

9 Litavský Filip 01.01.1996 PSK Olymp Praha, z.s. koule 7,26kg M 15.53

10 Kollár Martin 18.09.1990 AC Moravská Slavia Brno, spolek koule 7,26kg M 15.24

11 Voplakal Jakub 20.01.1992 A. C. Sparta Praha koule 7,26kg M 15.00

12 Krejča Pavel 07.01.1993 TJ Sokol Kolín-atletika koule 7,26kg M 14.96

13 Bejček Vratislav 31.12.1994 Athletic Club Ústí n/L. z.s. koule 7,26kg M 14.83

14 Plašil Petr 04.06.1999 TJ Sokol Hradec Králové koule 7,26kg M 14.44



1 Seidlová Klára 10.03.1994 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.23

2 Bendová Nikola 04.11.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Ž 07.38

3 Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Ž 07.40

4 Pírková Marcela 25.01.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.49

5 Kobiánová Kristýna 10.12.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.52

6 Kubíčková Eva 03.06.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Ž 07.52

7 Dvořáková Barbora 10.05.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.55

8 Domská Lucie 13.10.1993 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.56 07.56

9 Hettlerová Linda 03.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 60 m Ž 07.60

10 Kvasničková Pavla 09.10.2001 AC Pardubice 60 m Ž 07.64

11 Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 60 m Ž 07.66

12 Půhoná Kateřina 29.08.2001 AC TJ Jičín 60 m Ž 07.69

13 Maštalířová Emma 27.11.2000 SK Jeseniova 60 m Ž 07.71

14 Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina 60 m Ž 07.83

15 Adlerová Kristýna 19.09.1996 AK ŠKODA Plzeň 60 m Ž 07.84

16 Falharová Pavla 07.10.1997 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž 07.85

17 Seidlová Zdeňka 02.04.1997 TJ Dukla Praha 60 m Ž 07.95 07.85

18 Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 60 m Ž 07.79 07.87

19 Ptáčková Marie Kristýna 09.11.2001 Hvězda Pardubice z.s. 60 m Ž 07.90

20 Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž 07.91

21 Fialová Dominika 20.12.2004 Atletika Poruba z.s. 60 m Ž 07.94

22 Toová Klára 18.11.2004 Atletika Poruba z.s. 60 m Ž 07.95

23 Staňková Klára 03.10.2000 ASK Slavia Praha 60 m Ž 07.88 08.03

24 Melounová Nicol 13.04.2004 A. C. Sparta Praha 60 m Ž 08.14

1 Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Ž 23.71

2 Pírková Marcela 25.01.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž

3 Seidlová Klára 10.03.1994 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž

4 Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Ž 23.83

5 Šplechtnová Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 23.87

6 Bendová Nikola 04.11.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 23.99

7 Hofmanová Martina 06.01.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 23.99

8 Hettlerová Linda 03.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Ž 24.04

9 Dvořáková Barbora 10.05.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 24.15

10 Slaninová Jana 16.07.1990 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 24.15 24.15

11 Kobiánová Kristýna 10.12.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 24.64

12 Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Ž 24.77

13 Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 24.93

14 Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.11

15 Maštalířová Emma 27.11.2000 SK Jeseniova 200 m Ž 25.15

16 Muzikantová Petra 26.02.1995 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 25.26

17 Sekyrová Tereza 13.08.2000 Atletický klub Sokolov, spolek 200 m Ž 25.05 25.27

18 Jonášová Tereza 24.06.1998 AK ŠKODA Plzeň 200 m Ž 25.33

19 Fialová Dominika 20.12.2004 Atletika Poruba z.s. 200 m Ž 25.35

20 Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 25.39

21 Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Ž 25.41 1. náhradnice

22 Bartošková Klára 05.10.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 200 m Ž 25.42 2. náhradnice

23 Falharová Pavla 07.10.1997 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 25.48 3. náhradnice

24 Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.66

25 Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.69

26 Seidlová Zdeňka 02.04.1997 TJ Dukla Praha 200 m Ž 24.33 25.74

27 Staňková Klára 03.10.2000 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.17 25.76

1 Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 400 m Ž 52.25

2 Hofmanová Martina 06.01.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 54.31

3 Jonášová Tereza 24.06.1998 AK ŠKODA Plzeň 400 m Ž 56.58

4 Bartošková Klára 05.10.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 400 m Ž 56.95

5 Skřivanová Dorota 26.11.1998 TJ Slavoj BANES Pacov 400 m Ž 57.07 57.07

6 Bisová Nikola 23.08.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Ž 57.10

7 Pertlíková Lucie 01.05.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 57.13

8 Muzikantová Petra 26.02.1995 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Ž 57.20

9 Sekyrová Tereza 13.08.2000 Atletický klub Sokolov, spolek 400 m Ž 57.25

10 Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Ž 57.41

11 Slavíková Jana 05.02.1997 AC Čáslav z.s. 400 m Ž 57.62

12 Lorenčíková Adéla 08.01.2000 AC Čáslav z.s. 400 m Ž 57.99

13 Folková Denisa 18.06.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m Ž 58.08

14 Fuksová Karolína 01.10.1998 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Ž 58.09

Závodnice vybrané k účasti na mistrovství ČR mužů a žen v hale [22.02.2020-23.02.2020]



15 Zdražilová Adéla 23.12.2000 SK Hranice, z.s. 400 m Ž 58.09

16 Maršálková Eliška 08.06.2001 AK ŠKODA Plzeň 400 m Ž 58.16

17 Machalcová Kateřina 04.05.2000 SC Start Karlovy Vary 400 m Ž 57.15 58.28

18 Dlabajová Kateřina 27.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 400 m Ž 58.34

19 Meczlová Veronika 07.01.1996 AK ŠKODA Plzeň 400 m Ž 58.48

20 Voříšková Anežka 29.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Ž 58.66 58.66

21 Kordová Eliška 16.01.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Ž 58.70

22 Borová Hana 16.05.2004 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Ž 58.80

23 Hlaváčová Kristýna 14.01.2003 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m Ž 58.80 58.91

24 Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 400 m Ž 59.18

25 Holečková Vladimíra 03.10.1996 AC Praha 1890 400 m Ž 59.50 1. náhradnice

26 Žáková Anita 16.08.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Ž 59.71 2. náhradnice

27 Melounová Nicol 13.04.2004 A. C. Sparta Praha 400 m Ž 60.14

28 Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Ž 61.71

1 Mezuliáníková Diana 10.04.1992 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Ž 2:03.11 2:03.11

2 Hluchá Vendula 18.02.1997 TJ Sokol Opava 800 m Ž 2:04.85

3 Mäki Kristiina 22.09.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Ž 2:07.14

4 Štoudková Pavla 05.03.2003 AK Olymp Brno, spolek 800 m Ž 2:08.38

5 Hálová Kateřina 25.06.1981 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Ž 2:05.07

6 Šimková Anna 05.09.1998 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:10.22

7 Stýblová Bára 02.03.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Ž 2:10.80

8 Červínová Michaela 18.05.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:11.14

9 Suráková Anna 05.10.2000 AK ŠKODA Plzeň 800 m Ž 2:11.48

10 Matějková Jana 29.11.1999 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:09.92 2:11.80

11 Ulrichová Kateřina 13.02.1987 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:12.31

12 Kutrová Eliška 04.08.1993 AK Olymp Brno, spolek 800 m Ž 2:13.00

13 Sasynová Karolína 04.07.2002 TJ TŽ Třinec 800 m Ž 2:13.24

14 Petrásková Veronika 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:14.38

15 Meczlová Veronika 07.01.1996 AK ŠKODA Plzeň 800 m Ž 2:14.89

16 Borová Hana 16.05.2004 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Ž 2:11.97 2:15.55

17 Dufková Iveta 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Ž 2:15.97

18 Zaplatílková Lucie 12.07.1994 A. C. TEPO Kladno 800 m Ž 2:17.00 2:17.00

19 Málková Anna 17.04.2001 SK Jeseniova 800 m Ž 2:17.02

20 Červinková Julie 21.10.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Ž 2:17.50 2:17.19

21 Erbertová Štěpánka 07.12.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m Ž 2:18.00

22 Dobrovolná Andrea 09.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž 2:19.41

23 Holečková Vladimíra 03.10.1996 AC Praha 1890 800 m Ž 2:20.48

24 Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Ž 2:21.79

25 Žáková Anita 16.08.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Ž 2:22.08 Náhradnice

1 Mäki Kristiina 22.09.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 4:08.41

2 Vrzalová Simona 07.04.1988 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Ž 4:09.98

3 Mezuliáníková Diana 10.04.1992 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 4:11.85 4:11.88

4 Sekanová Lucie 05.08.1989 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž

5 Šimková Anna 05.09.1998 ASK Slavia Praha 1500 m Ž 4:29.36

6 Novotná Tereza 20.05.1992 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Ž 4:31.32

7 Rašková Iveta 06.08.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:32.04

8 Stýblová Bára 02.03.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Ž 4:33.51

9 Podpěrová Markéta 20.11.1996 TJ Dukla Praha 1500 m Ž 4:33.62 4:33.64

10 Hluchá Adéla 10.07.2001 TJ Sokol Opava 1500 m Ž 4:33.73

11 Maršánová Lucie 27.11.1990 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 4:34.18

12 Kopecká Anežka 26.08.1997 ASK Slavia Praha 1500 m Ž 4:36.00

13 Málková Anna 17.04.2001 SK Jeseniova 1500 m Ž 4:37.64

14 Lampová Barbora 19.12.1995 TJ Sokol Opava 1500 m Ž 4:39.12 4:39.12

15 Hluchá Tereza 10.07.2001 TJ Sokol Opava 1500 m Ž 4:40.75

16 Kutrová Eliška 04.08.1993 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Ž 4:41.80

17 Štiglerová Sylvie 31.03.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:43.10 1. náhradnice

18 Zemaníková Anna 09.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Ž 4:43.43 2. náhradnice

19 Kalousová Eliška 17.02.1998 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Ž 4:48.56

20 Matějáková Alena 03.10.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Ž 4:50.46

21 Zoubková Barbora 02.06.1993 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m Ž 4:50.77

22 Pardamcová Lenka 01.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Ž 5:05.05

1 Sekanová Lucie 05.08.1989 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Ž

2 Maršánová Lucie 27.11.1990 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Ž 09:48.84

3 Podpěrová Markéta 20.11.1996 TJ Dukla Praha 3000 m Ž 09:55.20 09:55.73

4 Hluchá Adéla 10.07.2001 TJ Sokol Opava 3000 m Ž 10:03.73

5 Hluchá Tereza 10.07.2001 TJ Sokol Opava 3000 m Ž 10:04.27



6 Novotná Tereza 20.05.1992 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Ž 10:04.78

7 Lampová Barbora 19.12.1995 TJ Sokol Opava 3000 m Ž 10:15.25 10:15.25

8 Štiglerová Sylvie 31.03.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Ž 10:20.25

9 Zemaníková Anna 09.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Ž 10:23.73

10 Matějáková Alena 03.10.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Ž 10:24.99

11 Zoubková Barbora 02.06.1993 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Ž 10:26.09

12 Surmová Eliška 11.07.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Ž 10:28.38

13 Hynková Veronika 05.11.2002 AC Pardubice 3000 m Ž 10:30.47 10:30.47

14 Šafránková Johanka 27.04.1997 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m Ž 10:32.89

15 Svobodová Lucie 02.11.1996 AK Most 3000 m Ž 10:33.40

16 Kopřivová Barbora 27.12.1993 VSK Univerzita Brno 3000 m Ž 10:36.68

17 Dušková Linda 21.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Ž 10:47.49

18 Pardamcová Lenka 01.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Ž 11:01.98

1 Jiranová Helena 05.03.1995 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Ž 08.20

2 Koudelová Lucie 06.07.1994 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Ž 08.36

3 Štolová Markéta 01.10.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Ž 08.38

4 Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Ž 08.43

5 Dvořáková Kateřina 10.05.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Ž 08.47

6 Půhoná Kateřina 29.08.2001 AC TJ Jičín 60 m př. Ž 08.50

7 Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Ž 08.54

8 Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Ž 08.67

9 Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Ž 08.67

10 Zatloukalová Barbora 03.06.1997 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Ž 08.75

11 Dyrynková Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. Ž 08.78 08.78

12 Štanclová Vendula 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m př. Ž 08.81

13 Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Ž 08.84

14 Šimečková Michaela 23.10.1997 TJ Dukla Praha 60 m Ž 08.85

15 Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina 60 m př. Ž 08.86

16 Minářová Pavlína 23.02.1999 TJ Dukla Praha 60 m př. Ž 08.86

17 Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. 60 m př. Ž 08.91

18 Novotná Lenka 29.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Ž 09.04

19 Gieselová Michaela 25.09.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m př. Ž 09.09

20 Holubcová Jana 08.05.2000 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 60 m př. Ž 09.09

21 Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha 60 m př. Ž 09.16

22 Hájková Ludmila 07.01.2002 Atletika Poruba z.s. 60 m př. Ž 09.19

23 Markofová Eliška 29.08.2000 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 60 m př. Ž 09.25

1 Krejčiříková Klára 22.04.2002 AK Olymp Brno, spolek výška Ž 1.89

2 Sajdoková Bára 05.10.2001 TJ TŽ Třinec výška Ž 1.88

3 Hrubá Michaela 21.02.1998 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž

4 Pejchalová Lada 15.11.1998 PSK Olymp Praha, z.s. výška Ž 1.89

5 Majerová Denisa 27.10.1997 AK ŠKODA Plzeň výška Ž 1.80

6 Pešová Denisa 04.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika výška Ž 1.78

7 Burajová Patricie 08.04.1999 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.73

8 Panovská Alena 15.05.1999 TJ VS Tábor, z. s. výška Ž 1.72

9 Stratilová Nela 03.02.2001 TJ Sokol Opava výška Ž 1.72

10 Dvořáková Kristýna 03.10.2003 A. C. TEPO Kladno výška Ž 1.71 1.71

11 Horváthová Michaela 15.03.2002 AK Olymp Brno, spolek výška Ž 1.71

12 Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 výška Ž 1.71 1.71

13 Sedláčková Lucie 30.10.2001 AK Olymp Brno, spolek výška Ž 1.71

14 Gavendová Nikola 13.04.2000 SSK Vítkovice, z.s. výška Ž 1.70 1.70

15 Brýdlová Justýna 09.06.2003 AC Vysoké Mýto z.s. výška Ž 1.69 Náhradnice

16 Vlčková Tereza 01.07.2002 Atletika Poruba z.s. výška Ž 1.67

17 Přibylová Kateřina 18.02.1999 TJ Sokol Opava výška Ž 1.65

1 Maláčová Romana 15.05.1987 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.44

2 Švábíková Amálie 22.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.24

3 Pražáková Zuzana 26.04.1997 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Ž 4.20

4 Pöschlová Nikola 10.09.1998 A. C. TEPO Kladno tyč Ž 4.13 4.13

5 Schejbalová Tereza 31.03.2000 AK ŠKODA Plzeň tyč Ž 4.06

6 Jiroutová Nikol 30.03.1992 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.01

7 Šebáková Veronika 28.09.2002 ASK Slavia Praha tyč Ž 4.00

8 Podlahová Karolína 28.08.2003 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 3.83

9 Janíková Tereza 03.04.2002 TJ Sokol Opava tyč Ž 3.71

10 Pöschlová Sabina 22.03.1997 A. C. TEPO Kladno tyč Ž 3.62 3.62

11 Rozehnalová Adéla 19.06.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Ž 3.60

12 Paťavová Natálie 03.01.2003 SKM Valašské Meziříčí tyč Ž 3.36



1 Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Ž 6.27

2 Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka Ž 6.22

3 Kučerová Michaela 01.08.1992 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Ž 6.19

4 Dvořáková Barbora 10.05.1997 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Ž 6.15

5 Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín dálka Ž 6.12

6 Minářová Pavlína 23.02.1999 TJ Dukla Praha dálka Ž 6.09

7 Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Ž 6.03

8 Dvořáková Kateřina 10.05.1997 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Ž 5.99

9 Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice dálka Ž 5.95 5.95

10 Skřivanová Dorota 26.11.1998 TJ Slavoj BANES Pacov dálka Ž 5.92 5.92

11 Polášková Jana 26.01.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka Ž 5.85

12 Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. dálka Ž 5.80

13 Gieselová Michaela 25.09.1999 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Ž 5.71

14 Mičunková Lucie 09.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Ž 5.69

15 Kotroušová Michaela 05.07.1990 ASK Slavia Praha dálka Ž 5.65 1. náhradnice

16 Zatloukalová Barbora 03.06.1997 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Ž 5.63 2. náhradnice

17 Steinerová Nikola 05.04.2002 AK ŠKODA Plzeň dálka Ž 5.51

18 Markofová Eliška 29.08.2000 TRIATLET Karlovy Vary z.s. dálka Ž 5.46

19 Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha dálka Ž 5.43

20 Burešová Markéta 23.03.2004 AC Vysoké Mýto z.s. dálka Ž 5.42

21 Marková Natálie 03.06.2000 ASK Slavia Praha dálka Ž 5.31

1 Maštalířová Emma 27.11.2000 SK Jeseniova trojskok Ž 12.69

2 Černá Karolína 14.11.1995 PSK Olymp Praha, z.s. trojskok Ž 12.60

3 Průšová Linda 12.11.1999 TJ Dukla Praha trojskok Ž 12.30 12.30

4 Harasimová Petra 27.10.1997 TJ Sokol Opava trojskok Ž 12.24

5 Polášková Jana 26.01.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště trojskok Ž 12.19

6 Krupicová Lucie 28.12.2001 Atletika Poruba z.s. trojskok Ž 12.16

7 Klímová Barbora 27.06.1997 AK Olymp Brno, spolek trojskok Ž 12.11

8 Červenková Lucie 09.08.1999 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Ž 12.04

9 Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha trojskok Ž 11.99

10 Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno, spolek trojskok Ž 11.95 11.95

11 Chocholová Denisa 05.12.1999 A. C. TEPO Kladno trojskok Ž 11.87 11.87

12 Kotroušová Michaela 05.07.1990 ASK Slavia Praha trojskok Ž 11.85 11.85

13 Dvořáková Barbora 13.06.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Ž 11.74

14 Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. trojskok Ž 11.68

15 Vlčková Tereza 01.07.2002 Atletika Poruba z.s. trojskok Ž 11.59

16 Hlávková Kateřina 14.08.2001 AC Pardubice trojskok Ž 11.55 11.55

17 Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Ž 11.53

18 Steinerová Nikola 05.04.2002 AK ŠKODA Plzeň trojskok Ž 11.48

19 Baštářová Aneta 11.06.1998 AK ŠKODA Plzeň trojskok Ž 11.42

20 Marková Natálie 03.06.2000 ASK Slavia Praha trojskok Ž 11.29

1 Červenková Markéta 20.08.1991 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Ž 16.41

2 Trčová Michaela 05.05.2001 AC Česká Lípa koule 4kg Ž 14.35

3 Zachařová Marta 05.03.1991 AC Mladá Boleslav z.s. koule 4kg Ž 13.85

4 Tomášková Blanka 21.04.2000 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště koule 4kg Ž 13.74

5 Coufalová Johana 08.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové koule 4kg Ž 13.28

6 Tichá Barbora 16.09.1999 Atletika Chrudim, z.s. koule 4kg Ž 13.12

7 Bártová Veronika 28.10.1998 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Ž 13.01 13.01

8 Kubátová Anna 01.10.1995 TJ Stodůlky Praha, z.s. koule 4kg Ž 12.80 12.80

9 Žitná Venuše 07.07.1998 AK Bílina koule 4kg Ž 12.40

10 Slavíková Veronika 03.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Ž 12.37

11 Vargová Leona 17.12.1999 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Ž 12.67 12.33

12 Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Ž 12.01

13 Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Ž 11.39

14 Jeřábková Kristýna 10.04.1999 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Ž 11.25


